
GROUPEMENT DE LA SOMME

Concours du 12/06/2016 sur ALBI

Point extrême : 707 kmsPoint avant : 642 kms82 pigeons lâchés à 06:35

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 552
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Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 26/06/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEYS Eric
LIEVRE Emeric
LEYS Eric
LEYS Eric
VELUT HervéP&F
VELUT HervéP&F
VELUT HervéP&F
LIEVRE Emeric
LEYS Eric
LIEVRE Emeric
LEYS Eric
LEYS Eric
BRASSEUR David
BRASSEUR David
VELUT HervéP&F
ROUSSEL Georges
ROUSSEAUX Jean-Mi
BRASSEUR David

VELUT HervéP&F

LEYS Eric
MEILLER Sylvain

Insc/Eng
CONTY
ABBEVIL

ROYE

AMIENS

ROYE
ROYE

AMIENS

Distance
201894
205049
201858
201883
224072
214820
224067
205024
201897
205026
201870
201885
192226
192215
224081
224604
221623
196654

224004

201884
310439

Constaté
F
F
F
F

F
F
F
F
F
F
F
F

F

F

F
F

Ecart
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015

2015
2015

Pén.
1
6
3
2
4

16
1
1
6
7
4

10
4
5

17
11
3
1

8

5
19

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/

/
/

Place

11
7
11
11
17
17
17
7
11
7
11
11
7
7

17
14
4
7

17

11
20

Amateurs / Colombier
642610
692636

2
3

647354
2
3
2
4
3
5
6

686302
2
4

660428
642032

3

5

7
706520

Gains
15:21:09
16:33:02
16:04:34
16:26:40
16:33:48
16:46:53
16:58:02
17:53:36
17:35:39
18:28:59
17:39:18
17:52:20
19:02:25
19:13:22
18:36:31
18:51:30
18:34:32
20:45:13

21:04:32

21:30:50
06:15:30

-1

-1
-1

-1

-1
-1
-1
-1

-1

-1
-1

1221,382
1158,190
1128,277
1086,132
1081,086
1057,970
1039,036
1020,684
972,718
970,101
967,373
948,759
918,253
904,994
897,213
896,711
892,289
807,224

22:18:36

05:46:26
06:04:56

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

20
21

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

Classement etablie dans  la 2ème journée  sur la base de 800 m/mn
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